
22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2019 

 

Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

 

 



Podle §18 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, je 22. základní škole 

Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvkové organizaci jako povinnému subjektu uloženo vydání 

Výroční zprávy o činnosti v oblasti poskytování informací, která má obsahovat: 

 

• počet podaných žádostí o informace, 

• počet podaných odvolání proti rozhodnutí, 

• výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona bez uvádění osobních údajů, 

• další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona, 

 

 

Přehled poskytovaných informací v průběhu roku 2019: 

 

PŘEHLED POČET POZNÁMKA 

Počet přijatých žádostí – písemných  

+  e-mail 

 

0  

Počet přijatých žádostí - ústních 

 

0  

Počet kladně vyřízených žádostí 

                    

0  

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

 

0  

Soudní rozhodnutí k poskytování informací 

 

0  

 

Celková částka účtovaná za poskytnutí 

informací 

0  

 

Žádosti o poskytnutí informací se týkaly zejména: 

- informací o vzdělávání, 

- informací o zápisech do prvních tříd, 

- informací o přestupech žáků, 

- hodnocení žáků. 

 

Všechny informace o škole, které nepodléhají ochraně dat podle zákona č. 101/2000 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů, byly zákonným zástupcům žáků a ostatním zájemcům 

poskytovány na požádání v průběhu celého roku ústně. 

 

V Plzni dne 7. 2. 2020 

 

 

Projednáno Školskou radou dne 2. 9. 2020 

 

 

 

 

  Doc. Ing. Josef Steinberger.                                           Mgr. et Mgr. Božena Světlíková   

     předseda školské rady                                                                    ředitelka školy                                                               

       


